
UCHWAŁA NR 1756/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 983/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 czerwca 
2021 r. w sprawie szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 

z wykazem poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu przyjętego uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 27/IV/2003 z dnia 30 stycznia 2003 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 983/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem 
poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 8 w ust. 4 po pkt 6) dodaje się pkt 7) i 8) w następującym brzmieniu: 7) obsługa zadań 

w Generatorze eNGO związanych z realizacją umów dotacyjnych, weryfikacją sprawozdań i trybem 
pozakonkursowym, 8) przeprowadzanie kontroli merytorycznej zadań publicznych zleconych 
organizacjom pozarządowym, 

2) w § 10: 
a) w ust. 1 uchyla się pkt 29), 
b) w ust. 2 pkt 16) otrzymuje brzmienie: 16) obsługa zadań w Generatorze eNGO związanych 

z realizacją umów dotacyjnych, weryfikacją sprawozdań i trybem pozakonkursowym oraz 
przeprowadzanie kontroli merytorycznej zadań publicznych zleconych organizacjom 
pozarządowym z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

c) w ust. 3 pkt 9) otrzymuje brzmienie: 9) obsługa zadań w Generatorze eNGO związanych 
z realizacją umów dotacyjnych, weryfikacją sprawozdań i trybem pozakonkursowym oraz 
przeprowadzanie kontroli merytorycznej zadań publicznych zleconych organizacjom 
pozarządowym z zakresu sportu, 

3) w § 11 w ust. 4 pkt 3 lit. a) i c) otrzymują brzmienie: a) organizacja otwartych konkursów ofert na 
wykonanie zadań publicznych przez organizacje - koordynowanie działań w zakresie obsługi 
otwartych konkursów ofert i trybu pozakonkursowego przez Generator eNGO, c) przeprowadzanie 
kontroli merytorycznej zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym, 

4) w § 16 w ust. 1 po pkt 2) dodaje się pkt 2a), 2b) i 2c) w brzmieniu: 2a) przeprowadzanie kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji w szkołach i placówkach niepublicznych, 2b) 
przeprowadzanie kontroli finansowej udzielonych dotacji na realizację zadań publicznych zleconych 
organizacjom pozarządowym, 2c) przeprowadzanie kontroli finansowej w zakresie wykorzystania 
dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczego, 

5) w § 17 w ust. 2 pkt 18) otrzymuje brzmienie: 18) obsługa zadań w Generatorze eNGO związanych 
z realizacją umów dotacyjnych, weryfikacją sprawozdań i trybem pozakonkursowym oraz 
przeprowadzanie kontroli merytorycznej zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym 
w zakresie promocji zdrowia, 

6) w § 18 w ust. 3 pkt 9) otrzymuje brzmienie: 9) obsługa zadań w Generatorze eNGO związanych 
z realizacją umów dotacyjnych, weryfikacją sprawozdań i trybem pozakonkursowym oraz 
przeprowadzanie kontroli merytorycznej zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym. 
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

Id: 1FC3F4FA-571A-4509-87F8-8B1332F8D2FE. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 1FC3F4FA-571A-4509-87F8-8B1332F8D2FE. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


